OEC/542/2019 – im

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 24 de setembro de 2019.

	Senhor Professor,

	Tem este a finalidade de lhes encaminhar a Moção nº 327/2019, de minha autoria.
Aproveito a oportunidade para apresentar meus votos de estima e elevada consideração.
	Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (Tota)
PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor
Jaime Pereira de Souza Junior
PROFESSOR
[bookmark: _GoBack]BEBEDOURO - SP

image1.jpeg